
Něco ke kurzu: 

  

Máš to na talíři? Pozvánka na manželské večery 

Jde o osm navazujících večerů, během kterých si manželské páry v atmosféře soukromí 

nejprve vychutnají romantickou večeři a následně vyslechnou krátké impulsy na konkrétní 

témata manželského života. 

Kurz proběhne již tento podzim (začátek v říjnu), setkávání se plánují vždy v neděli večer, 

přesné termíny budeme komunikovat během prázdnin. Celým kurzem i vašimi jednotlivými 

rozhovory vás provede příručka, kterou dostanete na prvním setkání. Kromě toho se můžete 

těšit na spoustu povzbuzujících ukázek a svědectví ze života. 

Témata večerů najdete na přiloženém plakátku, kde naleznete i QR kód, přes který se už teď 

můžete hlásit. Počet účastníků bude omezen tak, aby byla zachována atmosféra soukromí 

Kurz je určený pro všechny páry, bez ohledu na vyznání, možná víte ve svém okolí o někom, 

komu by mohl prospět – neváhejte své přátele a známé pozvat! Více informací o celé akci si 

můžete dohledat i na www.manzelskevecery.cz. Přijďte si vychutnat stylovou večeři a strávit 

příjemný čas se svým partnerem. Součástí kurzu není vzájemné sdílení přítomných párů. 

 

http://www.manzelskevecery.cz/

